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Närvarande:  Totalt   38                           

   Egna medlemmar 18     

   Gästande Rotarianer                      

   Övriga gäster            20     

 

     

Presidenten hälsade alla välkomna, särskilt riktade han sig till de många övriga gäster som kom för 

att få del av cykelutdelningen till ukrainska vänner i samverkan med Halmstads Röda Kors. 

 

Inledningsvis påannonserades samarbetet mellan 95 rotaryklubbar, som skulle möjliggöra för cirka 

1200 ukrainares besök i Skånes djurpark. Ett generöst initiativ av Johan Sjöberg som sponsor. Vi 

stöder projektet med bidrag till inhyrning av buss till arrangemanget. 

 

Lördag den 24/5 anordnas det traditionella arrangemanget ”Halmstad går för vatten” i Norre Ports 

regi. Vi kan nu anmäla vår medverkan som funktionärer. Norre Ports stora medverkan i vårt 

konsertprojekt för End Polio Now, manar oss till att ställa upp för att stödja deras stora projekt. 

 

I dagens möte gratulerades också veckans jubilar i klubben. Lennart Hedenstedt hyllades med sång 

och bubblande Rotari-vin för sina fyllda 80 år som han berättade blev firade i ”Mölle by the Sea” 

och därför kunde följas upp denna dag som en  ”måndagsmorgon”. 

 

Kristina Lindström redovisade vårt eget aktuella cykelprojekt med utdelning av renoverade cyklar 

till ukrainska medborgare som vistas i Halmstad. 19 cyklar hade blivit skänkta och inköpta till 

denna andra omgång i vårt projekt. Cykelspecialisten Bo Andersson i Harplinge hade renoverat 

dem genom frivilligt arbete, Anders Larsson hade skaffat hjälmar och från Länsförsäkringar hade 

vi fått skyddsvästar till de nya cyklisterna. Från Halmstads Röda Kors medverkade Magdalena 

Engelsz i mötet som projektledare för samarbetet. 

 

Flera av gästerna från Ukraina berättade vad deras vistelse betydde för dem.  



 -Vi uppskattar er hjälp och det starka stöd vi får från Röda Korset i Halmstad, framförde Liliia 

Vodnik och Lova Khliestkova. Svitlana Samoglenas uttryckte sin tydliga glädje över att ”nyligen” 

fått lära svenska och Marina, som kom hit för tre år sedan berättade vad det betytt för henne att få 

möjlighet att arbeta som städare under tiden som hon nu studerade svenska språket. I Ukraina 

hade hon fått lämna lämna sina universitetsstudier på grund av kriget för att komma till Sverige 

med sin dotter. Oksana Kashchena betonade värdet av att barnen fick lära sig cykla och gå i skola i 

Sverige. - Vi hoppas kunna ge vårt bidrag tillbaka till Sverige så mycket som vi kan, markerade 

hon. 

 

Hotell Tylösand hade inbjudit alla gästerna till fri lunch med klubben.  Alla gästerna gick efter 

lunchmötet ner till hotellentren för att finna den cykel som bäst passade för dem. Där kollades 

anpassning till sadelhöjden och tekniska detaljer innan alla deltagare äntrade sina cyklar och 

styrde in mot staden med nyblanka hjälmar och tydlig reflekterande skyddsvästar. 

 

Skolflickan Eva, 10 år, var också en mottagare av en cykel. Hon berättade om sina egna 

upplevelser i skolan och visade tydligt att hon kommit långt i sina studier i svenska språket. Här 

får hon justering av sin cykel med hjälp av Mats Lindström som hjälpte till med en trygg och 

välanpassad start på cykelåkningen. 

 

 

Vid penna och kamera: Erik Jansson 



 


